[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

СОВЕТ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
06  июня  2023 года

                                                                        № 10
с. Воскресенское
Об отмене решения Совета Воскресенского муниципального образования  № 4 от 22.03.2016 года
«О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  в Воскресенском муниципальном образовании  и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
На основании ч. 4.2. ст. 12.1. Федерального закона от 25.12.2008 года № 273ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Саратовской области № 66-ЗСО от 02.08.2018 г. «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав местных администраций по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, и проверки достоверности и полноты таких сведений», в соответствии с Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области

Совет Воскресенского муниципального образования Воскресенского муниципального района  Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Решение Совета Воскресенского муниципального образования  № 4 от 22.03.2016 года «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  в Воскресенском муниципальном образовании  и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Глава Воскресенского

муниципального образования

Т.Н. Апполонова

PAGE
1